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Budapest
2024-02-10–2024-02-11

1/61 2024-02-11 18:51:00

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:16

Befejezési idő: 16:21

EREDMÉNYEK

Fiú 300 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Máté Patrik 2011 AC Bonyhád 39.63 1

2 Fekete Milán Benjamin 2011 BHSE 41.46 1

3 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 42.96 1

4 Farkas Botond 2011 AC Bonyhád 44.05 2

5 János Olivér 2011 AC Bonyhád 45.31 3

6 Farkas Zalán 2012 ARAK 45.69 5

7 Köbli Botond 2012 BHSE 46.37 6

8 Sánta Zalán 2012 UTE 46.47 8

9 Bárány Ármin Zsigmond 2011 A-Plast Ikarus BSE 46.54 3

10 Grosz Zsombor 2011 ARAK 46.59 2

11 Várossy Ákos 2012 MTK Budapest 48.56 7

12 Gelsei Mihály 2012 BHSE 48.62 7

13 Chikán Áron Bendegúz 2011 MTK Budapest 48.75 1

14 Simák Bence 2012 BHSE 48.88 8

15 Fülöp Dániel Márton 2012 FTC 49.20 6

16 Nagy Barnabás 2011 UTE 49.24 4

17 Tari Csaba 2012 Szegedi RSC 49.42 4

18 Regős-Turai Gergő 2012 FTC 49.58 8

19 Kincses Nimród 2012 MTK Budapest 49.70 4

20 Lakner Leonárd 2011 UTE 50.96 5

21 Kis-Tóth Márton 2011 UTE 51.03 3

22 Krausz Levente Koppány 2012 UTE 51.51 6

23 Mravik Szabolcs 2012 UTE 52.49 5

24 Buzsáki Zsombor 2012 UTE 53.70 7

25 Birovecz Benjámin Dávid 2011 UTE 53.91 3

26 Tóth Barnabás 2012 UTE 54.22 2

27 Soltész Milán 2012 FTC 54.34 4

28 Barta Benedek 2012 FTC 56.47 5

Lőrincz Áron Attila 2012 Győri Atlétikai Club DNS 2

1. Futam  16:15  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Máté Patrik 2011 AC Bonyhád 4 39.63

2 Fekete Milán Benjamin 2011 BHSE 3 41.46

3 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 2 42.96

4 Chikán Áron Bendegúz 2011 MTK Budapest 1 48.75

2. Futam  16:19  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Farkas Botond 2011 AC Bonyhád 1 44.05

2 Grosz Zsombor 2011 ARAK 2 46.59

3 Tóth Barnabás 2012 UTE 3 54.22

Lőrincz Áron Attila 2012 Győri Atlétikai Club 4 DNS
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Befejezési idő: 16:24

Befejezési idő: 16:28

Befejezési idő: 16:32

Befejezési idő: 16:34

Befejezési idő: 16:38

Befejezési idő: 16:42

3. Futam  16:23  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 János Olivér 2011 AC Bonyhád 2 45.31

2 Bárány Ármin Zsigmond 2011 A-Plast Ikarus BSE 3 46.54

3 Kis-Tóth Márton 2011 UTE 1 51.03

4 Birovecz Benjámin Dávid 2011 UTE 4 53.91

4. Futam  16:27  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nagy Barnabás 2011 UTE 4 49.24

2 Tari Csaba 2012 Szegedi RSC 1 49.42

3 Kincses Nimród 2012 MTK Budapest 3 49.70

4 Soltész Milán 2012 FTC 2 54.34

5. Futam  16:31  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Farkas Zalán 2012 ARAK 2 45.69

2 Lakner Leonárd 2011 UTE 1 50.96

3 Mravik Szabolcs 2012 UTE 3 52.49

4 Barta Benedek 2012 FTC 4 56.47

6. Futam  16:35  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Köbli Botond 2012 BHSE 4 46.37

2 Fülöp Dániel Márton 2012 FTC 2 49.20

3 Krausz Levente Koppány 2012 UTE 3 51.51

7. Futam  16:39  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Várossy Ákos 2012 MTK Budapest 2 48.56

2 Gelsei Mihály 2012 BHSE 3 48.62

3 Buzsáki Zsombor 2012 UTE 4 53.70

8. Futam  16:43  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Sánta Zalán 2012 UTE 4 46.47

2 Simák Bence 2012 BHSE 2 48.88

3 Regős-Turai Gergő 2012 FTC 3 49.58
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Egri Gyula.

Befejezési idő: 15:09

Befejezési idő: 15:19

Fiú 1000 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 178 Grace Patrik 2011 Budaörsi DSE 2:57.11 1

2 182 Kingl Marcell László 2011 SVSE 3:02.82 2

3 118 Futár Alex Gábor 2011 A-Plast Ikarus BSE 3:07.83 2

4 179 Cziráki Roland Dominik 2012 H. Szondi SE 3:08.23 2

5 86 Bódis Bence Hunor 2011 VSD 3:08.28 2

6 177 Nagy Márk 2011 Budaörsi DSE 3:12.21 2

7 208 Szabó Zétény 2011 Veresegyház VSK 3:13.82 1

8 176 Dénes Mátyás 2011 SVSE 3:14.71 2

9 87 Kaspár Barna 2011 VSD 3:16.75 1

10 110 Nagy Barnabás 2011 UTE 3:17.50 1

11 184 Keller Márton 2011 SVSE 3:18.54 1

12 99 Sánta Zalán 2012 UTE 3:19.68 2

13 195 Tamás Máté 2012 VEDAC 3:20.50 1

14 183 Fazekas Milos 2011 SVSE 3:21.18 2

15 185 Körmendi Kolos 2011 SVSE 3:22.22 1

16 192 Strácz Marcell 2012 PSN - Pécsi Sportiskola 3:25.86 2

17 168 Simák Bence 2012 BHSE 3:26.53 2

1. Futam  15:05  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 178 Grace Patrik 2011 Budaörsi DSE 5 2:57.11

2 208 Szabó Zétény 2011 Veresegyház VSK 2 3:13.82

3 87 Kaspár Barna 2011 VSD 3 3:16.75

4 110 Nagy Barnabás 2011 UTE 1 3:17.50

5 184 Keller Márton 2011 SVSE 6 3:18.54

6 195 Tamás Máté 2012 VEDAC 7 3:20.50

7 185 Körmendi Kolos 2011 SVSE 4 3:22.22

2. Futam  15:15  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 182 Kingl Marcell László 2011 SVSE 5 3:02.82

2 118 Futár Alex Gábor 2011 A-Plast Ikarus BSE 6 3:07.83

3 179 Cziráki Roland Dominik 2012 H. Szondi SE 9 3:08.23

4 86 Bódis Bence Hunor 2011 VSD 10 3:08.28

5 177 Nagy Márk 2011 Budaörsi DSE 4 3:12.21

6 176 Dénes Mátyás 2011 SVSE 8 3:14.71

7 99 Sánta Zalán 2012 UTE 1 3:19.68

8 183 Fazekas Milos 2011 SVSE 7 3:21.18

9 192 Strácz Marcell 2012 PSN - Pécsi Sportiskola 2 3:25.86

10 168 Simák Bence 2012 BHSE 3 3:26.53
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:45A győztes edzői Vékony Judit és Amler Zoltán.

Fiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 16:35  2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Sallai Antal Botond 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 7.18 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Sallai Antal Botond x 7.18 6.33 x x x
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Hajdú Sándor.

Leány 300 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Maróti Olga 2011 Szegedi RSC 43.65 1

2 Rontó Szofi 2011 A-Plast Ikarus BSE 43.99 1

3 Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK 44.80 1

4 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 44.99 1

4 Mata Sára Eszter 2011 UTE 44.99 2

6 Fadgyas Luca 2011 A-Plast Ikarus BSE 45.46 6

7 Vas Mira 2011 BHSE 45.77 2

8 Rob Boglárka 2011 UTE 46.52 11

9 Ifju Abigél 2011 Budaörsi DSE 47.08 2

10 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 47.23 2

11 Molnár Zulejka 2011 ARAK 47.45 4

12 Maróti Panni 2012 Szegedi RSC 47.48 8

13 Borbély Blanka Ilona 2011 A-Plast Ikarus BSE 47.49 5

14 Kamarás Virág Norina 2012 Szegedi RSC 47.58 11

15 Varkoly Liza 2012 BHSE 47.67 9

16 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 47.70 8

17 Stefán Fanni 2011 Győri Atlétikai Club 48.04 9

18 Elek Szonja 2012 BHSE 48.17 10

19 Gerencsér Réka 2011 A-Plast Ikarus BSE 48.20 4

20 György Amina 2011 UTE 48.36 3

21 Kovács Panna 2011 BHSE 48.69 3

22 Mike Rebeka 2012 PVSK 48.72 11

23 Zsédely Liza 2011 ARAK 48.99 6

24 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 49.38 7

25 Molnár Júlia 2012 MTK Budapest 49.54 9

26 Balog Eszter 2011 MTK Budapest 49.89 4

27 Vajk Dorottya 2011 Győri Atlétikai Club 50.31 10

28 Molnár Lili Edit 2012 BHSE 50.75 11

29 Hidvégi Liza 2012 UTE 50.77 10

30 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 50.99 5

31 Ballagi Bori 2011 Győri Atlétikai Club 51.60 3

32 Bőviz Boglárka 2011 FTC 51.93 3

33 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 52.58 6

34 Káli Emmi Júlia 2012 MTK Budapest 52.66 10

35 Polyóka Hella Dorka 2011 FTC 52.71 7

36 Benyó Blanka Luca 2012 UTE 52.97 9

37 Pásztor Dorina 2011 UTE 53.18 7

38 Kruchió Sára Anna 2012 UTE 53.61 8

39 Vaspöri Cecília 2011 UTE 53.98 7

40 Keményfi Krisztina 2011 UTE 54.76 5

41 Rusz-Badak Hanna Róza 2011 UTE 57.62 6

Jeneses-Hegyvári Nóra 2011 UTE DQ 4

Barabás Csenge 2011 FTC DQ 5

Kása Nóra 2012 VSD DQ 8
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Befejezési idő: 15:01

Befejezési idő: 15:05

Befejezési idő: 15:08

Befejezési idő: 15:12

Befejezési idő: 15:17

Befejezési idő: 15:20

1. Futam  15:00  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Maróti Olga 2011 Szegedi RSC 2 43.65

2 Rontó Szofi 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 43.99

3 Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK 3 44.80

4 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 4 44.99

2. Futam  15:04  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Mata Sára Eszter 2011 UTE 1 44.99

2 Vas Mira 2011 BHSE 3 45.77

3 Ifju Abigél 2011 Budaörsi DSE 4 47.08

4 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 2 47.23

3. Futam  15:08  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 György Amina 2011 UTE 3 48.36

2 Kovács Panna 2011 BHSE 4 48.69

3 Ballagi Bori 2011 Győri Atlétikai Club 2 51.60

4 Bőviz Boglárka 2011 FTC 1 51.93

4. Futam  15:12  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Molnár Zulejka 2011 ARAK 3 47.45

2 Gerencsér Réka 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 48.20

3 Balog Eszter 2011 MTK Budapest 2 49.89

Jeneses-Hegyvári Nóra 2011 UTE 4 DQ

5. Futam  15:16  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Borbély Blanka Ilona 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 47.49

2 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 3 50.99

3 Keményfi Krisztina 2011 UTE 4 54.76

Barabás Csenge 2011 FTC 2 DQ

6. Futam  15:20  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Fadgyas Luca 2011 A-Plast Ikarus BSE 2 45.46

2 Zsédely Liza 2011 ARAK 1 48.99

3 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 4 52.58

4 Rusz-Badak Hanna Róza 2011 UTE 3 57.62

7. Futam  15:24  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 4 49.38

2 Polyóka Hella Dorka 2011 FTC 2 52.71

3 Pásztor Dorina 2011 UTE 3 53.18
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Befejezési idő: 15:24

Befejezési idő: 15:27

Befejezési idő: 15:31

Befejezési idő: 15:34

Befejezési idő: 15:37

4 Vaspöri Cecília 2011 UTE 1 53.98

8. Futam  15:28  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Maróti Panni 2012 Szegedi RSC 1 47.48

2 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 3 47.70

3 Kruchió Sára Anna 2012 UTE 4 53.61

Kása Nóra 2012 VSD 2 DQ

9. Futam  15:32  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Varkoly Liza 2012 BHSE 2 47.67

2 Stefán Fanni 2011 Győri Atlétikai Club 3 48.04

3 Molnár Júlia 2012 MTK Budapest 1 49.54

4 Benyó Blanka Luca 2012 UTE 4 52.97

10. Futam  15:36  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Elek Szonja 2012 BHSE 3 48.17

2 Vajk Dorottya 2011 Győri Atlétikai Club 2 50.31

3 Hidvégi Liza 2012 UTE 4 50.77

4 Káli Emmi Júlia 2012 MTK Budapest 1 52.66

11. Futam  15:40  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Rob Boglárka 2011 UTE 4 46.52

2 Kamarás Virág Norina 2012 Szegedi RSC 2 47.58

3 Mike Rebeka 2012 PVSK 1 48.72

4 Molnár Lili Edit 2012 BHSE 3 50.75
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Hajdú Sándor.

Befejezési idő: 15:49

Leány 1000 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 94 Maróti Olga 2011 Szegedi RSC 3:05.93 3

2 164 Beke Adrienn 2011 Miskolci Sportiskola 3:07.42 3

3 174 Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI 3:09.36 3

4 180 Láng Anna 2011 H. Szondi SE 3:18.18 1

5 196 Szemán Dorka Kinga 2012 VEDAC 3:18.82 3

6 198 Szekér Dália 2011 A-Plast Ikarus BSE 3:22.01 3

7 97 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 3:23.46 3

8 78 Haris Lili 2011 Győri Atlétikai Club 3:23.84 3

9 193 Tóth Zsófia 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 3:24.29 3

10 111 Rob Boglárka 2011 UTE 3:24.58 2

11 172 Kiss Eliza 2012 KASI 3:24.84 2

12 112 Beke Míra 2012 Szekszárdi Sportközpont 3:26.03 3

13 200 Ballai Lili 2012 FTC 3:26.58 2

14 207 Madarász Panka 2011 TSC-Geotech 3:27.53 1

15 206 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 3:28.51 2

16 181 Láng Lilla 2012 H. Szondi SE 3:28.72 1

17 91 Lichtenstein Laura 2011 VSD 3:29.16 1

18 203 Kutrovits Diána 2011 A-Plast Ikarus BSE 3:29.71 3

19 199 Szabó Kincső Szille 2012 A-Plast Ikarus BSE 3:30.61 2

20 92 Hajtman Boglárka 2011 VSD 3:30.88 1

21 189 Miklós Luca 2011 SVSE 3:31.36 2

22 96 Maróti Panni 2012 Szegedi RSC 3:33.64 2

23 166 Gyalog Adél Sára 2012 BSC 3:35.88 1

24 173 Kiss Luca 2012 KASI 3:40.05 2

25 98 Kamarás Virág Norina 2012 Szegedi RSC 3:40.94 2

26 204 Nagy Hédi 2012 FOOTOUR S.E. TATA 3:44.05 1

169 Kovács Panna 2011 BHSE DNF 1

1. Futam  15:45  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 180 Láng Anna 2011 H. Szondi SE 1 3:18.18

2 207 Madarász Panka 2011 TSC-Geotech 2 3:27.53

3 181 Láng Lilla 2012 H. Szondi SE 3 3:28.72

4 91 Lichtenstein Laura 2011 VSD 7 3:29.16

5 92 Hajtman Boglárka 2011 VSD 5 3:30.88

6 166 Gyalog Adél Sára 2012 BSC 8 3:35.88

7 204 Nagy Hédi 2012 FOOTOUR S.E. TATA 4 3:44.05

169 Kovács Panna 2011 BHSE 6 DNF
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Befejezési idő: 15:57

Befejezési idő: 16:05

2. Futam  15:53  2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 111 Rob Boglárka 2011 UTE 8 3:24.58

2 172 Kiss Eliza 2012 KASI 7 3:24.84

3 200 Ballai Lili 2012 FTC 6 3:26.58

4 206 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 9 3:28.51

5 199 Szabó Kincső Szille 2012 A-Plast Ikarus BSE 3 3:30.61

6 189 Miklós Luca 2011 SVSE 2 3:31.36

7 96 Maróti Panni 2012 Szegedi RSC 5 3:33.64

8 173 Kiss Luca 2012 KASI 4 3:40.05

9 98 Kamarás Virág Norina 2012 Szegedi RSC 1 3:40.94

3. Futam  16:01  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 94 Maróti Olga 2011 Szegedi RSC 5 3:05.93

2 164 Beke Adrienn 2011 Miskolci Sportiskola 9 3:07.42

3 174 Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI 2 3:09.36

4 196 Szemán Dorka Kinga 2012 VEDAC 8 3:18.82

5 198 Szekér Dália 2011 A-Plast Ikarus BSE 4 3:22.01

6 97 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 1 3:23.46

7 78 Haris Lili 2011 Győri Atlétikai Club 6 3:23.84

8 193 Tóth Zsófia 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 7 3:24.29

9 112 Beke Míra 2012 Szekszárdi Sportközpont 3 3:26.03

10 203 Kutrovits Diána 2011 A-Plast Ikarus BSE 10 3:29.71
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:30A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor és Vágó Imréné.

Leány Súlylökés (2kg) – Döntő

 12:45  2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Vágó Kata 2011 Csepel TC 2 9.67

2 Magdó Mira Noémi 2011 Dabasi AK 4 7.86

3 Rauschenberger Nóra 2011 A-Plast Ikarus BSE 5 7.17 =PB

4 Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE 3 6.87 PB

5 Borbély Blanka Ilona 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 5.64 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vágó Kata 9.44 9.07 9.42 8.30 9.67 9.51

Magdó Mira Noémi 7.45 6.43 7.59 7.86 7.65 7.34

Rauschenberger Nóra 7.17 6.68 x 6.65 5.85 x

Jarábik Boglárka 6.87 5.83 6.83 5.74 6.65 5.96

Borbély Blanka Ilona x x 5.64 5.51 4.91 5.11
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Befejezési idő: 11:45

Befejezési idő: 11:50

Befejezési idő: 11:56

Befejezési idő: 12:01

Férfi 60 méter – Előfutam

1. Futam  11:45  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 4 6.72 PB q

2 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 3 7.17 PB q

3 Nikolić Pavle 2003 SRB - AK Novi Beograd 5 7.18 q

4 Tatai Zalán Imre 2004 BHSE 6 7.31 =PB

5 Becskei-Ujkéry Ábel Pál 2006 KASI 7 7.43 PB

6 Fliszár Levente 2008 ARAK 2 7.47 PB

7 Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont 8 7.60 PB

8 Papp Vince Levente 2008 Győri Atlétikai Club 1 8.17 PB

Szél:

2. Futam  11:50  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Dániel 1997 ARAK 5 6.84 PB q

2 Brajovic Marko 2004 SRB - AK Novi Beograd 4 7.05 q

3 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 7 7.29 PB

4 Varga Botond 2007 ARAK 1 7.42 PB

5 Szűcs Áron 2004 BSC 6 7.45 PB

6 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 8 7.51 PB

7 Tamás Attila Gábor 2008 Viadukt SE 2 7.61 PB

8 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 3 7.91 PB

Szél:

3. Futam  11:55  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 3 6.99 PB q

2 Szele Kristóf 2003 EVSI 6 7.11 PB q

3 Nemanja Matijašević 2008 SRB - AK Novi Beograd 4 7.17 q

4 Szép Marcell 2003 KARC 5 7.31 PB

5 Blaumann Marcell 2004 ARAK 7 7.56 PB

6 Darányi Dávid Erik 2008 KARC 8 7.75 PB

7 Kiss András Gellért 2008 SVSE 2 7.78 PB

Szél:

4. Futam  12:00  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Ábel 2005 BHSE 5 7.06 PB q

2 Czéh Tamás 2005 ARAK 6 7.17 PB q

3 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 8 7.25 PB q

4 Ódor Balázs 2007 ARAK 2 7.26 PB

5 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 7 7.38 PB

6 Fülöp Richárd 2006 Szolnoki MÁV-SE 3 7.46 PB

7 Hallósy Zsolt 1971 SZVSE 4 8.12 PB

Szél:
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Befejezési idő: 12:09

Befejezési idő: 12:12

Befejezési idő: 12:21

Befejezési idő: 14:04

A győztes edzői Pauer Géza és Németh Roland.

5. Futam  12:05  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 5 7.12 PB q

2 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK 2 7.29 PB

3 Kovács Bence 2003 ARAK 7 7.34 PB

4 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 4 7.41 PB

5 Németh Roland 2008 ARAK 8 7.51 PB

Csernus Péter László 2006 UTE 3 DQ

Szilágyi Péter 2004 BHSE 6 DNS

Szél:

6. Futam  12:10  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 4 7.08 PB q

2 Tóth Kristóf 2003 BHSE 5 7.17 PB q

3 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 2 7.26 PB

4 Vajda István Vajk 2006 PVSK 7 7.34 PB

5 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 8 7.72 PB

6 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 6 7.78 PB

7 Béres Sándor 1970 TFSE 3 7.86 PB

Szél:

7. Futam  12:15  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Bence 2002 KARC 5 7.05 PB q

2 Hajdu Áron 2007 DVTK 6 7.18 PB q

3 Nemes Balázs 1993 FTC 3 7.62 PB

4 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 8 7.64 PB

5 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 2 7.69 PB

6 Prepszl Máté József 2001 UTE 4 7.75 PB

7 Máté Zalán 2008 Viadukt SE 7 8.23 PB

Szél:

Férfi 60 méter – A-B Döntő

A Döntő A Döntő  14:00  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 4 6.66 PB

2 Szabó Dániel 1997 ARAK 3 6.81 PB

3 Deák Zalán 2006 KARC 5 6.90 PB

4 Takács Ábel 2005 BHSE 7 6.96 PB

5 Brajovic Marko 2004 SRB - AK Novi Beograd 6 7.05

6 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 1 7.08 =PB

7 Farkas Bence 2002 KARC 2 7.14

7 Szele Kristóf 2003 EVSI 8 7.14

Szél:
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Befejezési idő: 13:59

B Döntő B Döntő  13:55  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 4 7.10 PB

2 Nikolić Pavle 2003 SRB - AK Novi Beograd 2 7.12

3 Tóth Kristóf 2003 BHSE 3 7.14 PB

4 Nemanja Matijašević 2008 SRB - AK Novi Beograd 5 7.17

5 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 6 7.18

6 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 1 7.23 PB

Czéh Tamás 2005 ARAK 7 DNS

Hajdu Áron 2007 DVTK 8 DNS

Szél:
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Befejezési idő: 19:22

A győztes edzője Kovács-Dóczi Orsolya.

Férfi 200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 21.90 1

2 Bolla Gergő 2003 ARAK 22.40 2

3 Szilveszter Marcell 2005 UTE 22.41 2

4 Mészáros Balázs 2005 ARAK 22.53 1

5 Csornai János 2003 ARAK 22.54 1

6 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 22.67 3

7 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 22.70 6

8 Csernus Péter László 2006 UTE 22.83 7

9 Luterán Gergő 2003 BSC 22.86 3

10 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 23.12 8

11 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 23.19 8

12 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 23.35 4

13 Türk András István 2004 Vasas 23.43 6

14 Varga Botond 2007 ARAK 23.57 8

15 Csányi Pál 2008 UTE 23.58 2

15 Kovács Bence 2003 ARAK 23.58 6

17 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 23.67 9

18 Drebot Dmytro 2006 SLO - AK Poljane Maribor 23.75 2

19 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 23.77 9

20 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 23.79 8

21 Milosev Jovan 2002 SRB - Proleter 23.80 3

22 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 23.81 4

23 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 23.96 4

24 Csapo Dániel Olivér 2006 Békéscsabai AC 23.99 7

25 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 24.06 9

26 Oláh Milán 2006 BHSE 24.18 7

27 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 24.39 3

28 Sabo Dominik 1994 BSC 24.41 5

29 Szabó Gáspár 2000 Vasas 24.56 5

30 Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont 24.63 10

31 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 24.70 1

31 Mesits Maxim 2005 Kőszegi Lóránt FC 24.70 5

33 Kiss András Gellért 2008 SVSE 24.77 4

34 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 24.79 10

35 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 25.02 10

36 Németh Roland 2008 ARAK 25.10 5

37 Darányi Dávid Erik 2008 KARC 25.35 6

38 Papp Vince Levente 2008 Győri Atlétikai Club 26.17 7

1. Futam  19:25  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 4 21.90

2 Mészáros Balázs 2005 ARAK 2 22.53

3 Csornai János 2003 ARAK 3 22.54

4 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 1 24.70

Szél:
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Befejezési idő: 19:26

Befejezési idő: 19:29

Befejezési idő: 19:31

Befejezési idő: 19:34

Befejezési idő: 19:39

Befejezési idő: 19:45

Befejezési idő: 19:48

2. Futam  19:29  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bolla Gergő 2003 ARAK 3 22.40

2 Szilveszter Marcell 2005 UTE 4 22.41

3 Csányi Pál 2008 UTE 1 23.58

4 Drebot Dmytro 2006 SLO - AK Poljane Maribor 2 23.75

Szél:

3. Futam  19:33  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 2 22.67

2 Luterán Gergő 2003 BSC 3 22.86

3 Milosev Jovan 2002 SRB - Proleter 4 23.80

4 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 1 24.39

Szél:

4. Futam  19:37  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 3 23.35

2 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 4 23.81

3 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 2 23.96

4 Kiss András Gellért 2008 SVSE 1 24.77

Szél:

5. Futam  19:41  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Sabo Dominik 1994 BSC 3 24.41

2 Szabó Gáspár 2000 Vasas 4 24.56

3 Mesits Maxim 2005 Kőszegi Lóránt FC 2 24.70

4 Németh Roland 2008 ARAK 1 25.10

Szél:

6. Futam  19:45  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 3 22.70

2 Türk András István 2004 Vasas 4 23.43

3 Kovács Bence 2003 ARAK 2 23.58

4 Darányi Dávid Erik 2008 KARC 1 25.35

Szél:

7. Futam  19:49  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Csernus Péter László 2006 UTE 2 22.83

2 Csapo Dániel Olivér 2006 Békéscsabai AC 4 23.99

3 Oláh Milán 2006 BHSE 3 24.18

4 Papp Vince Levente 2008 Győri Atlétikai Club 1 26.17

Szél:

8. Futam  19:53  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 2 23.12

2 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 4 23.19

3 Varga Botond 2007 ARAK 3 23.57

4 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 1 23.79

Szél:
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Befejezési idő: 19:51

Befejezési idő: 19:54

9. Futam  19:57  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 4 23.67

2 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 3 23.77

3 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 2 24.06

Szél:

10. Futam  20:01  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont 4 24.63

2 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 2 24.79

3 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 3 25.02

Szél:
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A győztes edzője Freier Balázs.

Befejezési idő: 13:37

Befejezési idő: 13:42

Férfi 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Plisz Balázs 2004 PVSK 48.44 1

2 Luterán Gergő 2003 BSC 48.91 1

3 Molnár Csaba Levente 2004 A-Plast Ikarus BSE 49.27 2

4 Szilveszter Marcell 2005 UTE 50.03 4

5 Bodrogi Levente 2006 VSD 50.11 3

6 Czipó Marcell 2001 BHSE 50.29 3

7 Mika Botond 2005 VSD 50.39 2

8 Palkovics Tamás 2005 UTE 50.58 6

9 Türk András István 2004 Vasas 51.30 5

10 Magyar Gergely 2006 BEAC 51.41 6

11 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 51.48 5

11 Locsmandy Markus 2007 AUT 51.48 9

13 Deli Bence 2006 Szekszárdi Sportközpont 51.93 11

14 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 52.00 4

15 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 52.03 6

16 Veres Patrik László 2008 UTE 52.09 10

17 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 52.36 7

18 Sipos Gergely 2005 Budafoki MTE 52.54 1

19 Drebot Dmytro 2006 SLO - AK Poljane Maribor 52.55 10

20 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 52.63 7

21 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 52.90 8

22 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 53.38 8

23 Imre Viktor 2005 SZVSE 53.52 11

24 Milosev Jovan 2002 SRB - Proleter 53.56 9

25 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 53.71 5

26 Bőhm Regő 2005 Vasas 54.23 2

27 Szabó Dávid 2008 Csepel TC 54.51 3

28 Mócsány Dominik 2006 Salgótarjáni AC 55.06 7

29 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 55.83 8

30 Sabo Dominik 1994 BSC 56.51 4

31 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 56.86 9

Gornik Jonas 2006 AUT DNF 10

1. Futam  13:35  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Plisz Balázs 2004 PVSK 4 48.44

2 Luterán Gergő 2003 BSC 3 48.91

3 Sipos Gergely 2005 Budafoki MTE 2 52.54

2. Futam  13:38  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Molnár Csaba Levente 2004 A-Plast Ikarus BSE 3 49.27

2 Mika Botond 2005 VSD 4 50.39

3 Bőhm Regő 2005 Vasas 2 54.23
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Befejezési idő: 13:44

Befejezési idő: 13:48

Befejezési idő: 13:52

Befejezési idő: 13:56

Befejezési idő: 14:00

Befejezési idő: 14:04

Befejezési idő: 14:08

3. Futam  13:41  2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bodrogi Levente 2006 VSD 4 50.11

2 Czipó Marcell 2001 BHSE 3 50.29

3 Szabó Dávid 2008 Csepel TC 2 54.51

4. Futam  13:44  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szilveszter Marcell 2005 UTE 4 50.03

2 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 3 52.00

3 Sabo Dominik 1994 BSC 2 56.51

5. Futam  13:47  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Türk András István 2004 Vasas 3 51.30

2 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 4 51.48

3 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 2 53.71

6. Futam  13:50  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Palkovics Tamás 2005 UTE 2 50.58

2 Magyar Gergely 2006 BEAC 3 51.41

3 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 4 52.03

7. Futam  13:53  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 4 52.36

2 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 3 52.63

3 Mócsány Dominik 2006 Salgótarjáni AC 2 55.06

8. Futam  13:56  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 3 52.90

2 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 4 53.38

3 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 2 55.83

9. Futam  13:59  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Locsmandy Markus 2007 AUT 4 51.48

2 Milosev Jovan 2002 SRB - Proleter 3 53.56

3 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 2 56.86

10. Futam  14:02  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Veres Patrik László 2008 UTE 2 52.09

2 Drebot Dmytro 2006 SLO - AK Poljane Maribor 4 52.55
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Befejezési idő: 14:12

Befejezési idő: 14:16

Gornik Jonas 2006 AUT 3 DNF

11. Futam  14:05  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Deli Bence 2006 Szekszárdi Sportközpont 3 51.93

2 Imre Viktor 2005 SZVSE 4 53.52
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A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 17:41

Befejezési idő: 17:47

Férfi 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 17 Kubasi János 2004 SVSE 1:54.74 4

2 32 Taut Cristian 1996 ROU - CSU Oradea 1:55.54 4

3 16 Babics Marcell 2007 SVSE 1:55.77 4

4 29 Nikolic Velibor 1997 SRB - Proleter 1:56.03 3

5 24 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 1:56.22 4

6 45 Poór Simon 1998 TFSE 1:56.56 4

7 48 Sugár Botond 2004 Vasas 1:57.37 4

8 33 Boldi-Boancă Ionuț 2002 ROU - CSU Oradea 1:57.38 2

9 57 Lázár Marcell 2004 UTE 1:57.72 3

10 34 Petró Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 1:58.13 3

11 54 Veres Patrik László 2008 UTE 1:58.94 3

12 19 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 1:59.81 3

13 51 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 2:00.68 3

14 25 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 2:00.82 3

15 35 Balogh Attila 2006 VEDAC 2:01.90 2

16 53 Sagiv Yarden 2008 MTK Budapest 2:02.28 2

17 18 Kovács Botond 2007 SVSE 2:03.09 2

18 23 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 2:04.06 2

19 56 Haas Bastian 2006 AUT - 2016 ATSV OMV Auersthal 2:04.32 1

20 50 Maier Bendegúz Zoltán 2005 Salgótarjáni AC 2:07.44 2

21 47 Barna Bendegúz 2006 A-Plast Ikarus BSE 2:08.93 1

22 30 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 2:09.13 1

23 5 Balázsik Dávid 2007 ARAK 2:11.01 1

24 11 Kovács Kristóf 2005 ARAK 2:12.11 1

25 49 Rozmanitz Gergő 2008 MTK Budapest 2:12.93 1

46 Palkovics Tamás 2005 UTE DNF 4

1. Futam  17:40  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 56 Haas Bastian 2006 AUT - 2016 ATSV OMV Auersthal 1 2:04.32

2 47 Barna Bendegúz 2006 A-Plast Ikarus BSE 4/1 2:08.93

3 30 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 3 2:09.13

4 5 Balázsik Dávid 2007 ARAK 4/2 2:11.01

5 11 Kovács Kristóf 2005 ARAK 2/2 2:12.11

6 49 Rozmanitz Gergő 2008 MTK Budapest 2/1 2:12.93

2. Futam  17:45  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 33 Boldi-Boancă Ionuț 2002 ROU - CSU Oradea 4/2 1:57.38

2 35 Balogh Attila 2006 VEDAC 3 2:01.90

3 53 Sagiv Yarden 2008 MTK Budapest 4/1 2:02.28

4 18 Kovács Botond 2007 SVSE 2/1 2:03.09

5 23 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 2/2 2:04.06

6 50 Maier Bendegúz Zoltán 2005 Salgótarjáni AC 1 2:07.44
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Befejezési idő: 17:53

Befejezési idő: 17:57

3. Futam  17:50  1. nap – 2024-02-10

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 29 Nikolic Velibor 1997 SRB - Proleter 2/2 1:56.03

2 57 Lázár Marcell 2004 UTE 4 1:57.72

3 34 Petró Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 1/2 1:58.13

4 54 Veres Patrik László 2008 UTE 2/1 1:58.94

5 19 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 1/1 1:59.81

6 51 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 3/1 2:00.68

7 25 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 3/2 2:00.82

4. Futam  17:55  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 17 Kubasi János 2004 SVSE 4 1:54.74

2 32 Taut Cristian 1996 ROU - CSU Oradea 1/1 1:55.54

3 16 Babics Marcell 2007 SVSE 2/1 1:55.77

4 24 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 2/2 1:56.22

5 45 Poór Simon 1998 TFSE 3/1 1:56.56

6 48 Sugár Botond 2004 Vasas 3/2 1:57.37

46 Palkovics Tamás 2005 UTE 1/2 DNF
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Befejezési idő: 17:12A győztes edzője Zemen János.

Férfi 1000 méter rövidpálya – Időfutam

 17:10  1. nap – 2024-02-10

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 38 Vindics Balázs 1994 UTE 3 2:21.39

2 28 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 2 2:28.77

42 Vörös Márk 1997 NYSC 1 DNF
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A győztes edzője Zemen János.

Befejezési idő: 17:17

Befejezési idő: 17:24

Férfi 1500 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 218 Vindics Balázs 1994 UTE 3:57.19 3

2 210 Kelemen Bence 1995 TFSE 3:57.32 3

3 209 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 4:02.49 3

4 211 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 4:03.05 3

5 84 Valler Tamás 2003 PVSK 4:04.75 3

6 114 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 4:06.76 3

7 220 Kovács Máté 2005 DVTK 4:08.32 2

8 35 Balogh Attila 2006 VEDAC 4:11.09 3

9 221 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 4:14.44 2

10 224 Boross Gábor 1975 BEAC 4:14.75 2

11 219 Macsus Máté 2008 A-Plast Ikarus BSE 4:17.82 2

12 225 Borbély Sándor 1997 SZoESE 4:17.85 1

13 215 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 4:19.49 1

14 85 Trócsányi Márton Zsigmond 2007 PVSK 4:20.09 2

15 117 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 4:28.38 1

16 223 Maier Bendegúz Zoltán 2005 Salgótarjáni AC 4:28.42 1

17 115 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 4:32.01 2

18 217 Walter Lukács 2006 Vasas 4:32.83 1

29 Nikolic Velibor 1997 SRB - Proleter DNF 2

42 Vörös Márk 1997 NYSC DNF 3

1. Futam  17:05  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 225 Borbély Sándor 1997 SZoESE 4 4:17.85

2 215 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 1 4:19.49

3 117 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 4:28.38

4 223 Maier Bendegúz Zoltán 2005 Salgótarjáni AC 2 4:28.42

5 217 Walter Lukács 2006 Vasas 5 4:32.83

2. Futam  17:13  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 220 Kovács Máté 2005 DVTK 4 4:08.32

2 221 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 5 4:14.44

3 224 Boross Gábor 1975 BEAC 1 4:14.75

4 219 Macsus Máté 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 4:17.82

5 85 Trócsányi Márton Zsigmond 2007 PVSK 7 4:20.09

6 115 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 6 4:32.01

29 Nikolic Velibor 1997 SRB - Proleter 2 DNF
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Befejezési idő: 17:31

3. Futam  17:21  2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 218 Vindics Balázs 1994 UTE 8 3:57.19

2 210 Kelemen Bence 1995 TFSE 1 3:57.32

3 209 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 2 4:02.49

4 211 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 3 4:03.05

5 84 Valler Tamás 2003 PVSK 4 4:04.75

6 114 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 5 4:06.76

7 35 Balogh Attila 2006 VEDAC 6 4:11.09

42 Vörös Márk 1997 NYSC 7 DNF
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Befejezési idő: 12:37A győztes edzője Lehmann tibor.

Férfi 3000 méter rövidpálya – Időfutam

 12:25  2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 76 Lehmann Csongor 1999 Tiszaújvárosi TK 8 8:17.22

2 62 Sós Barnabás 2002 Margitszigeti AC 7 8:26.93

3 72 Cont Vasile Daniel 1995 ROU - CSU Oradea 1 8:31.86

4 73 Kiss Gergely 2001 Tiszaújvárosi TK 3 8:37.05

5 69 Vásárhelyi Máté Dávid 2003 Castor SE 10 9:05.17

6 77 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 9 9:09.14

7 74 Sinkó-Uribe Ábel 2001 Tiszaújvárosi TK 5 9:15.11

8 68 Szekeres Dávid 2007 A-Plast Ikarus BSE 11 9:20.77

9 61 Balogh Márton András 2007 Castor SE 12 9:30.80

10 71 Tomka István 2005 TFSE 4 10:09.30

11 64 Tóth Gergely 2008 SZVSE 2 10:12.91

12 63 Vass László Boldizsár 2008 SZVSE 6 10:17.69
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Befejezési idő: 17:56A győztes edzői Deutsch Péter és Somogyvári Tamás.

Férfi Magasugrás – Döntő

 16:45  2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Jankovics Dániel János 1995 MTK Budapest 11 2.07

2 Thardi-Veress Zoltán Vajk 2001 A-Plast Ikarus BSE 8 2.03

3 Agárdi Péter 1998 BHSE 10 1.99 SB

4 Kerék Patrik 2006 ARAK 9 1.95

5 Ágoston Illés 2007 ARAK 4 1.90 PB

6 Puskás Bálint 2006 Salgótarjáni AC 6 1.90 =PB

7 Czímer Dávid 2007 Salgótarjáni AC 7 1.85

8 Papp Napoleon 1981 KARC 5 1.80 =SB

9 Ferencz Barnabás 2006 ARAK 2 1.80 PB

10 Ticz Ádám Zsombor 2007 VEDAC 3 1.75

11 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 1 1.70 SB

Atléta 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.99 2.03 2.07 2.10

Jankovics Dániel János - - - - - o o xo xxo xxx

Thardi-Veress Zoltán Vajk - - - - xo o o o xxx -

Agárdi Péter - - - - o o o xxx - -

Kerék Patrik - - - o o xo xxx - - -

Ágoston Illés o o o o xxo xxx - - - -

Puskás Bálint o o o xo xxo xxx - - - -

Czímer Dávid o o o xxo xxx - - - - -

Papp Napoleon o o o xxx - - - - - -

Ferencz Barnabás o xxo o xxx - - - - - -

Ticz Ádám Zsombor xxo xo xxx - - - - - - -

Mátyus Vince xo xxx - - - - - - - -
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Befejezési idő: 13:25A győztes edzői Scheidler Géza és Böndör Dániel.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 11:00  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Böndör Márton 2002 Győri Atlétikai Club 4 5.21

2 Kéri Tamás 1993 FTC 8 5.11 SB

3 Varga Iván 2008 MTK Budapest 11 4.81 PB

4 Bánházi Botond 2003 MATE - GEAC 9 4.81 SB

5 Fadgyas Vilmos Ádám 2007 UTE 6 4.61 PB

6 Balogh Nándor 2008 UTE 2 4.51 PB

7 Vajda Gábor 2004 MATE - GEAC 5 4.21

8 Oltai Dániel László 2006 UTE 10 4.21

9 Konta Szabolcs 2008 MTK Budapest 7 4.11

10 Kőszegváry Balázs 2004 MATE - GEAC 1 4.11 PB

Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 3 DNS

Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE 12 DNS

Atléta 3.81 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51 4.61 4.71 4.81 4.91 5.01 5.11 5.21 5.31

Böndör Márton - - - - - - - - - - o o o xo xxx

Kéri Tamás - - - - - - o o o o o o o xxx -

Varga Iván - - - - - o xo xo o o xxx - - - -

Bánházi Botond - - - - - o - o xxo xo xxx - - - -

Fadgyas Vilmos Ádám -- - - xo - xo - o xxx - - - - - -

Balogh Nándor - o - o - xo xxo xxx - - - - - - -

Vajda Gábor - o - xo xxx - - - - - - - - - -

Oltai Dániel László xxo o o xxo xxx - - - - - - - - - -

Konta Szabolcs - - o - xxx - - - - - - - - - -

Kőszegváry Balázs o o xo xxx - - - - - - - - - - -

Nagy Marcell - - - - - - - - - - - - - - -

Gyóni-Maksa Levente - - - - - - - - - - - - - - -



MASZ Fedettpályás Versenye
Budapest
2024-02-10–2024-02-11

28/61 2024-02-11 18:51:00

Befejezési idő: 14:40A győztes edzője Kiss Tibor.

Férfi Távolugrás – Döntő

 13:30  2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 17 7.44 SB

2 Salamon András 2000 ARAK 9 6.60 SB

3 Varga Barnabás 2005 VSD 8 6.58 PB

4 Bogdán András 2000 TFSE 4 6.58 PB

5 Szűcs Áron 2004 BSC 1 6.57 PB

6 Sajgó Dávid 2001 Vasas 10 6.52 SB

7 Ódor Balázs 2007 ARAK 15 6.28 PB

8 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK 12 6.22 PB

9 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 5 6.22 SB

10 Fliszár Levente 2008 ARAK 3 6.14 PB

11 Kontha Csanád 2008 FTC 2 5.91 SB

12 Lizák Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont 16 5.88 PB

13 Kertész Kálmán 2008 ARAK 6 5.82 PB

14 Ferenczy Kolos Gábor 2004 FTC 7 5.76 PB

15 Batuska József Márk 2008 KARC 11 5.73 =PB

16 Tamás Attila Gábor 2008 Viadukt SE 14 5.03 PB

Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 13 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gerics Roland x 7.44 x x x x

Salamon András 6.37 6.57 6.59 6.56 - 6.60

Varga Barnabás 6.41 6.51 6.27 6.15 6.35 6.58

Bogdán András 6.58 x x x 4.58 x

Szűcs Áron 6.36 6.10 6.29 6.17 6.50 6.57

Sajgó Dávid 6.52 6.38 x x 6.46 6.52

Ódor Balázs 6.13 6.17 6.28 6.25 4.08 x

Tatai Bulcsú Bendegúz x x 6.22 6.05 x x

Kállai Balázs Zsolt 6.22 x x 5.87 x x

Fliszár Levente 6.05 6.14 x - - -

Kontha Csanád 5.91 5.86 x - - -

Lizák Balázs 5.68 5.88 5.71 - - -

Kertész Kálmán 5.72 5.66 5.82 - - -

Ferenczy Kolos Gábor 3.16 x 5.76 - - -

Batuska József Márk 5.44 5.69 5.73 - - -

Tamás Attila Gábor 5.03 4.95 5.00 - - -
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Befejezési idő: 12:46A győztes edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 12:20  2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bazsó Levente 2004 FTC 5 13.97 SB

2 Dr. Bartalos Dávid Rafael 1995 ZALASZÁM-ZAC 1 13.67 SB

3 Darida Levente 2003 VEDAC 4 12.39 PB

4 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 2 12.21 SB

Vági Dániel István 2006 Salgótarjáni AC 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bazsó Levente 13.35 13.72 13.64 13.81 13.96 13.97

Dr. Bartalos Dávid Rafael 13.67 13.33 x 13.66 13.49 13.67

Darida Levente x x x 12.25 12.39 x

Gottwald Gergely 12.21 11.94 12.17 x 11.75 11.64
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Befejezési idő: 18:55

Férfi Súlylökés – Döntő

 18:00  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Haborák Milan 2002 SVK - AC Nové Zámky 2 14.98

2 Fischer Márk 1999 SZVSE 3 14.90 SB

3 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 5 14.68 PB

4 Garaj Ivan 1998 SRB - Proleter 1 14.43

5 Szőllősi István 1995 MTK Budapest 4 13.92 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Haborák Milan 14.15 13.99 x 13.34 14.98 x

Fischer Márk 13.52 14.69 14.17 14.90 14.68 x

Dobó Zsombor 13.82 13.69 x 14.36 14.68 14.59

Garaj Ivan 13.93 14.43 x 14.14 14.10 14.38

Szőllősi István 12.82 12.89 13.17 13.44 13.30 13.92
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Befejezési idő: 11:07

Befejezési idő: 11:11

Befejezési idő: 11:16

Befejezési idő: 11:21

Női 60 méter – Előfutam

1. Futam  11:05  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 3 7.80 PB Q

2 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 2 8.17 PB q

3 Könyves Kitti Lizett 2004 FTC 4 8.24 PB q

4 Árpádi Júlia Karen 2007 TFSE 7 8.32 PB

5 Kovács Kíra 2007 UTE 6 8.49 PB

6 Borsos Maja 2008 Dabasi AK 8 8.52 PB

7 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 1 8.70 PB

8 Boros Dorka Luca 2006 KASI 5 8.72 PB

Szél:

2. Futam  11:10  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szikossy Szilvia 2003 FTC 4 7.77 PB Q

2 Kovács Léna 2004 UTE 5 8.25 PB q

3 Magyar Alexandra 2006 KASI 6 8.28 PB q

4 Kulcsár Lilla Zsófia 2006 FTC 7 8.52 SB

5 Bodó Zóra Dóra 2007 Margitszigeti AC 1 8.81 PB

6 Korom Lili 2008 SZVSE 3 8.85 PB

7 Krizsay Hanna 2007 Kőszegi Lóránt FC 8 9.07 PB

8 Kamocsai Laura 2008 TFSE 2 9.34 PB

Szél:

3. Futam  11:15  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Huszka Blanka 2004 KARC 3 7.89 PB Q

2 Kovács Adrienn 2007 ARAK 1 8.31 PB

3 Hoós Nikolett 2004 BHSE 4 8.33 PB

4 Szűcs Kitti 2008 KARC 8 8.34 PB

5 Bóka Borbála 2008 BHSE 6 8.57 PB

6 Kucsera Kitti 2005 FTC 5 8.80 PB

7 Nelson Hanna Luca 2008 BHSE 2 8.85 PB

Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 7 DNF

Szél:

4. Futam  11:20  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Langmár Zsófia 2008 ARAK 8 7.99 PB Q

2 Szmolár Boglárka 2007 VSD 2 8.02 PB q

3 Szőke Anna 2004 Vasas 5 8.22 PB q

4 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 4 8.31

5 Jászberényi-Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC 7 8.45 PB

6 Habán Hanga 2007 BHSE 3 8.53 PB

7 Bodó Bettina 2005 FTC 6 8.57 PB

8 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 1 8.69 PB

Szél:
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Befejezési idő: 11:27

Befejezési idő: 11:33

Befejezési idő: 13:48

Befejezési idő: 13:41

5. Futam  11:25  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Weiner Anna 2004 BHSE 5 8.08 Q

2 Kovács Léna 2004 Szolnoki MÁV-SE 4 8.14 PB q

3 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 8 8.19 PB q

4 Őry Viola 2007 BHSE 7 8.23 PB q

5 Shalaeva Mariia 2008 TFSE 1 8.48 PB

6 Losonczi Lilla Hanna 2005 FTC 6 8.69 PB

7 Takács-Schvajda Zorka Zita 2008 BHSE 2 8.83 PB

Nyerges Zsófia 2008 TFSE 3 DQ

Szél:

6. Futam  11:30  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Škvarková Stanislava 1996
SVK - ŠK Dukla o.z.
Banská Bystrica

4 7.61 Q

2 Mohácsi Réka 2007 FTC 8 8.18 PB q

3 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 2 8.39 PB

4 Kovács Dóra 2005 SVSE 7 8.53 PB

5 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 3 8.69 PB

6 Varga Boglárka 2005 Kőszegi Lóránt FC 6 8.88 PB

7 Rizmayer Kinga 2006 FTC 1 8.97 PB

8 Torda Nikolett Cintia 2004 FTC 5 9.09 PB

Szél:

Női 60 méter – A-B Döntő

A Döntő A Döntő  13:45  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Škvarková Stanislava 1996
SVK - ŠK Dukla o.z. Banská
Bystrica

3 7.55

2 Szikossy Szilvia 2003 FTC 5 7.72 PB

3 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 4 7.77 PB

4 Huszka Blanka 2004 KARC 6 7.89 =PB

5 Langmár Zsófia 2008 ARAK 2 7.94 PB

6 Szmolár Boglárka 2007 VSD 1 7.96 PB

7 Weiner Anna 2004 BHSE 7 8.07

8 Kovács Léna 2004 Szolnoki MÁV-SE 8 8.20

Szél:

B Döntő B Döntő  13:40  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mohácsi Réka 2007 FTC 4 8.07 PB

2 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 3 8.14 PB

3 Szőke Anna 2004 Vasas 6 8.18 PB

4 Őry Viola 2007 BHSE 2 8.18 PB

5 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 5 8.23

6 Könyves Kitti Lizett 2004 FTC 7 8.34

Kovács Léna 2004 UTE 1 DNS

Magyar Alexandra 2006 KASI 8 DNS

Szél:
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Női 200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Kőszegi Míra 2002 BHSE 24.60 1

2 Pogorevc Maja 1996 SLO - AK Slovenj Gradevic 24.82 1

3 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 24.82 2

4 Bottlik Judit 1998 BHSE 25.29 2

5 Besenyődi Petra 2006 SVSE 25.31 1

6 Szikossy Szilvia 2003 FTC 25.35 3

7 Decker Szonja 2002 Vasas 25.61 4

8 Turčin Iva 2005 SLO - AK Poljane Maribor 26.06 2

9 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 26.26 6

10 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 26.35 3

11 Kiss Anna 2006 A-Plast Ikarus BSE 26.51 8

12 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 26.56 5

13 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 26.60 13

14 Merényi Fanni 2008 TSC-Geotech 26.61 8

15 Frangez Maja 2005 SLO - AK Poljane Maribor 26.62 2

16 Ritter Lola 2005 ARAK 26.64 5

17 Szőke Anna 2004 Vasas 26.68 13

18 Weiner Anna 2004 BHSE 26.79 9

19 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 26.82 4

20 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 26.91 1

20 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 26.91 6

22 Nagy Szabina 2006 UTE 26.97 5

23 Szatmári Zsófi Sára 2007 A-Plast Ikarus BSE 27.01 13

24 Bucsák Villő 2006 FTC 27.12 5

25 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 27.28 10

25 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 27.28 11

27 Kaposi Fanni Laura 2007 Haladás VSE 27.68 12

28 Veres Gréta Dalma 2004 TFSE 27.80 12

29 Németh Viola 2007 Haladás VSE 27.97 11

30 Shalaeva Mariia 2008 TFSE 28.00 15

31 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 28.07 7

32 Kovács Mirtill 2004 BHSE 28.10 4

32 Kovács Adrienn 2007 ARAK 28.10 9

34 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 28.12 6

35 Bóka Borbála 2008 BHSE 28.20 14

36 Árpádi Júlia Karen 2007 TFSE 28.24 8

37 Vidics Edina 2007 VEDAC 28.46 15

38 Nyitrai Luca 2007 BHSE 28.48 7

39 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 28.60 15

40 Habán Hanga 2007 BHSE 28.71 10

41 Dunszt Regina 2006 Szegedi RSC 28.79 10

42 Bodó Bettina 2005 FTC 28.81 3

43 Erényi Hanna 2007 BHSE 28.88 9

44 Losonczi Lilla Hanna 2005 FTC 28.91 4

45 Torda Nikolett Cintia 2004 FTC 29.12 11

46 Szűcs Kitti 2008 KARC 29.20 12

47 Nagy Orsolya 2008 TFSE 29.46 6

48 Nelson Hanna Luca 2008 BHSE 29.53 7

49 Nyerges Zsófia 2008 TFSE 29.65 14
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Befejezési idő: 18:16

Befejezési idő: 18:19

Befejezési idő: 18:22

Befejezési idő: 18:26

Befejezési idő: 18:29

A győztes edzője Németh Roland.

50 Takács-Schvajda Zorka Zita 2008 BHSE 29.84 11

51 Gellérffy Emily 2008 Törökszentmiklósi DAK 29.96 9

52 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 30.74 10

53 Rizmayer Kinga 2006 FTC 31.01 12

54 Erényi Emma 2005 BHSE 31.70 8

55 Százi-Bagi Zora 2008 VSD 46.69 13

Széll Gyöngyi 1991 SVSE DNS 3

Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC DNF 7

Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC DNS 14

1. Futam  18:15  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kőszegi Míra 2002 BHSE 3 24.60

2 Pogorevc Maja 1996 SLO - AK Slovenj Gradevic 4 24.82

3 Besenyődi Petra 2006 SVSE 2 25.31

4 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 1 26.91

Szél:

2. Futam  18:19  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 4 24.82

2 Bottlik Judit 1998 BHSE 2 25.29

3 Turčin Iva 2005 SLO - AK Poljane Maribor 3 26.06

4 Frangez Maja 2005 SLO - AK Poljane Maribor 1 26.62

Szél:

3. Futam  18:23  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szikossy Szilvia 2003 FTC 2 25.35

2 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 4 26.35

3 Bodó Bettina 2005 FTC 1 28.81

Széll Gyöngyi 1991 SVSE 3 DNS

Szél:

4. Futam  18:27  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Decker Szonja 2002 Vasas 4 25.61

2 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 1 26.82

3 Kovács Mirtill 2004 BHSE 2 28.10

4 Losonczi Lilla Hanna 2005 FTC 3 28.91

Szél:

5. Futam  18:31  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 4 26.56

2 Ritter Lola 2005 ARAK 2 26.64

3 Nagy Szabina 2006 UTE 1 26.97

4 Bucsák Villő 2006 FTC 3 27.12

Szél:



MASZ Fedettpályás Versenye
Budapest
2024-02-10–2024-02-11

35/61 2024-02-11 18:51:00

Befejezési idő: 18:33

Befejezési idő: 18:37

Befejezési idő: 18:41

Befejezési idő: 18:44

Befejezési idő: 18:47

Befejezési idő: 18:50

Befejezési idő: 18:54

6. Futam  18:35  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 4 26.26

2 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 3 26.91

3 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 2 28.12

4 Nagy Orsolya 2008 TFSE 1 29.46

Szél:

7. Futam  18:39  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 4 28.07

2 Nyitrai Luca 2007 BHSE 3 28.48

3 Nelson Hanna Luca 2008 BHSE 1 29.53

Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 2 DNF

Szél:

8. Futam  18:43  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kiss Anna 2006 A-Plast Ikarus BSE 3 26.51

2 Merényi Fanni 2008 TSC-Geotech 1 26.61

3 Árpádi Júlia Karen 2007 TFSE 4 28.24

4 Erényi Emma 2005 BHSE 2 31.70

Szél:

9. Futam  18:47  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Weiner Anna 2004 BHSE 4 26.79

2 Kovács Adrienn 2007 ARAK 3 28.10

3 Erényi Hanna 2007 BHSE 2 28.88

4 Gellérffy Emily 2008 Törökszentmiklósi DAK 1 29.96

Szél:

10. Futam  18:51  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 3 27.28

2 Habán Hanga 2007 BHSE 2 28.71

3 Dunszt Regina 2006 Szegedi RSC 4 28.79

4 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 1 30.74

Szél:

11. Futam  18:55  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 4 27.28

2 Németh Viola 2007 Haladás VSE 2 27.97

3 Torda Nikolett Cintia 2004 FTC 3 29.12

4 Takács-Schvajda Zorka Zita 2008 BHSE 1 29.84

Szél:

12. Futam  18:59  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kaposi Fanni Laura 2007 Haladás VSE 2 27.68

2 Veres Gréta Dalma 2004 TFSE 4 27.80

3 Szűcs Kitti 2008 KARC 1 29.20

4 Rizmayer Kinga 2006 FTC 3 31.01

Szél:
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Befejezési idő: 18:58

Befejezési idő: 19:00

Befejezési idő: 19:03

13. Futam  19:03  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 3 26.60

2 Szőke Anna 2004 Vasas 4 26.68

3 Szatmári Zsófi Sára 2007 A-Plast Ikarus BSE 2 27.01

4 Százi-Bagi Zora 2008 VSD 1 46.69

Szél:

14. Futam  19:07  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bóka Borbála 2008 BHSE 4 28.20

2 Nyerges Zsófia 2008 TFSE 2 29.65

Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 3 DNS

Szél:

15. Futam  19:11  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Shalaeva Mariia 2008 TFSE 2 28.00

2 Vidics Edina 2007 VEDAC 3 28.46

3 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 4 28.60

Szél:
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A győztes edzője Pozsgai Dániel.

Befejezési idő: 12:52

Befejezési idő: 12:55

Női 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 56.19 1

2 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 56.99 1

3 Lalik Petra 2006 DVTK 57.14 4

4 Enesei Rita 1997 ARAK 57.77 3

5 Magyar Júlia 2003 BEAC 57.98 2

6 Turčin Iva 2005 SLO - AK Poljane Maribor 58.10 2

7 Frangez Maja 2005 SLO - AK Poljane Maribor 58.81 2

8 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 58.96 3

9 Nagy Szabina 2006 UTE 60.00 6

10 Badics Helka 2006 SVSE 60.39 5

11 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 60.55 5

12 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 60.65 9

13 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 60.94 5

14 Szántó Lili 2006 Margitszigeti AC 60.99 6

15 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 61.15 4

16 Nyakas Veronika 2006 ARAK 61.32 8

17 Nagy Imola 1999 Medikus SE 61.58 7

18 Bucsák Villő 2006 FTC 61.79 6

19 Kirst Athina 2006 Vasas 61.81 6

20 Veres Gréta Dalma 2004 TFSE 62.96 7

21 Ferencz Janka 2005 MATE - GEAC 63.30 9

22 Gál Fanni 1999 SMAFC 63.55 9

23 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 63.58 8

24 Kovács Mirtill 2004 BHSE 64.51 7

25 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 64.54 9

26 Erényi Hanna 2007 BHSE 66.33 7

27 Nagy Orsolya 2008 TFSE 66.48 5

28 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 68.09 8

29 Árpádi Júlia Karen 2007 TFSE 68.92 4

30 Erényi Emma 2005 BHSE 74.16 8

Pogorevc Maja 1996 SLO - AK Poljane Maribor DNS 1

Szücs Dóra Zita 2002 FTC DNS 3

Ádám Hanna 2008 SVSE DNS 4

1. Futam  12:50  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 2 56.19

2 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 4 56.99

Pogorevc Maja 1996 SLO - AK Poljane Maribor 3 DNS

2. Futam  12:54  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Magyar Júlia 2003 BEAC 3 57.98

2 Turčin Iva 2005 SLO - AK Poljane Maribor 2 58.10

3 Frangez Maja 2005 SLO - AK Poljane Maribor 4 58.81
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Befejezési idő: 12:59

Befejezési idő: 13:03

Befejezési idő: 13:08

Befejezési idő: 13:12

Befejezési idő: 13:16

Befejezési idő: 13:20

3. Futam  12:58  2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Enesei Rita 1997 ARAK 2 57.77

2 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 3 58.96

Szücs Dóra Zita 2002 FTC 4 DNS

4. Futam  13:02  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Lalik Petra 2006 DVTK 2 57.14

2 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 3 61.15

3 Árpádi Júlia Karen 2007 TFSE 1 68.92

Ádám Hanna 2008 SVSE 4 DNS

5. Futam  13:06  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Badics Helka 2006 SVSE 4 60.39

2 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 60.55

3 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 2 60.94

4 Nagy Orsolya 2008 TFSE 1 66.48

6. Futam  13:10  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nagy Szabina 2006 UTE 4 60.00

2 Szántó Lili 2006 Margitszigeti AC 2 60.99

3 Bucsák Villő 2006 FTC 3 61.79

4 Kirst Athina 2006 Vasas 1 61.81

7. Futam  13:14  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nagy Imola 1999 Medikus SE 2 61.58

2 Veres Gréta Dalma 2004 TFSE 3 62.96

3 Kovács Mirtill 2004 BHSE 4 64.51

4 Erényi Hanna 2007 BHSE 1 66.33

8. Futam  13:18  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nyakas Veronika 2006 ARAK 3 61.32

2 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 2 63.58

3 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 1 68.09

4 Erényi Emma 2005 BHSE 4 74.16

9. Futam  13:22  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 4 60.65

2 Ferencz Janka 2005 MATE - GEAC 2 63.30

3 Gál Fanni 1999 SMAFC 3 63.55

4 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 1 64.54
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Befejezési idő: 13:24

A győztes edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 17:22

Befejezési idő: 17:26

Befejezési idő: 17:32

Női 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 15 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 2:12.64 3

2 44 Galsi Laura Lilla 2006 Csepel TC 2:14.13 3

3 43 Babinyecz Anna 2005 Csepel TC 2:14.24 3

4 12 Derdák Sára 2008 SVSE 2:14.40 3

5 13 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 2:18.39 3

6 26 Herbák Emma 2007 Budaörsi DSE 2:20.02 3

7 39 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 2:21.69 2

8 37 Bálint Laura 2002 VEDAC 2:22.18 2

9 52 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 2:22.37 2

10 22 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 2:26.27 2

11 40 Szekér Jácinta 2008 A-Plast Ikarus BSE 2:28.15 1

12 36 Esső Dóra 2007 VEDAC 2:29.39 1

13 31 Nyakas Veronika 2006 ARAK 2:31.79 2

14 55 Czeider Zita 2008 UTE 2:37.43 1

15 1 Palló Boglárka 2007 VSD 2:41.15 1

1. Futam  

17:20  1. nap – 2024-02-10

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 40 Szekér Jácinta 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 2:28.15

2 36 Esső Dóra 2007 VEDAC 1 2:29.39

3 55 Czeider Zita 2008 UTE 2 2:37.43

4 1 Palló Boglárka 2007 VSD 3 2:41.15

2. Futam  17:25  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 39 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 1 2:21.69

2 37 Bálint Laura 2002 VEDAC 3/2 2:22.18

3 52 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 2 2:22.37

4 22 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 3/1 2:26.27

5 31 Nyakas Veronika 2006 ARAK 4 2:31.79

3. Futam  17:30  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 15 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 4/2 2:12.64

2 44 Galsi Laura Lilla 2006 Csepel TC 2/2 2:14.13

3 43 Babinyecz Anna 2005 Csepel TC 4/1 2:14.24

4 12 Derdák Sára 2008 SVSE 3 2:14.40

5 13 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 1 2:18.39

6 26 Herbák Emma 2007 Budaörsi DSE 2/1 2:20.02
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A győztes edzője Káldy Zoltán.

Befejezési idő: 16:28

Befejezési idő: 16:36

Női 1500 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 213 Urbán Zita 2002 BHSE 4:20.99 2

2 212 Böhm Lilla 1994 BHSE 4:21.20 2

3 214 Dugasz Emese 1999 BHSE 4:36.63 2

4 43 Babinyecz Anna 2005 Csepel TC 4:50.56 2

5 222 Dobó Eszter 2005 Vasas 4:51.21 2

6 66 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 4:53.89 1

7 216 Haralyi Zsófia 2005 Vasas 4:56.76 1

8 67 Biacsi Bernadett 1985 SZVSE 5:03.30 1

9 197 Szemán Kitti 2004 VEDAC 5:08.52 2

10 113 Mészáros Milla 2008 Szekszárdi Sportközpont 5:10.91 1

11 36 Esső Dóra 2007 VEDAC 5:22.46 2

12 167 Kiss Kamilla Csenge 2007 ROU - LPS Bihorul Oradea 5:25.11 1

1. Futam  16:20  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 66 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 2 4:53.89

2 216 Haralyi Zsófia 2005 Vasas 5 4:56.76

3 67 Biacsi Bernadett 1985 SZVSE 4 5:03.30

4 113 Mészáros Milla 2008 Szekszárdi Sportközpont 1 5:10.91

5 167 Kiss Kamilla Csenge 2007 ROU - LPS Bihorul Oradea 3 5:25.11

2. Futam  16:28  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 213 Urbán Zita 2002 BHSE 4 4:20.99

2 212 Böhm Lilla 1994 BHSE 2 4:21.20

3 214 Dugasz Emese 1999 BHSE 7 4:36.63

4 43 Babinyecz Anna 2005 Csepel TC 3 4:50.56

5 222 Dobó Eszter 2005 Vasas 5 4:51.21

6 197 Szemán Kitti 2004 VEDAC 6 5:08.52

7 36 Esső Dóra 2007 VEDAC 1 5:22.46
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Befejezési idő: 12:15A győztes edzője Babinyecz-Tusai Brigitta.

Női 3000 méter rövidpálya – Időfutam

 12:05  2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 59 Iker Natália 2005 Csepel TC 2 10:42.52

2 70 Verdes Diana 2006 ROU - LPS Bihorul Oradea 1 11:17.89
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Befejezési idő: 13:07

Befejezési idő: 13:13

Befejezési idő: 14:22

Női 60 méter gát – Előfutam

1. Futam  13:05  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Škvarková Stanislava 1996 SVK - ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 3 8.14 Q

2 Répási Petra 1996 FTC 5 8.49 Q

3 Bacsa Fanni 2001 DVTK 4 8.84 Q

4 Decker Szonja 2002 Vasas 7 9.04 q

5 Kiricsi Berill 1997 Kőszegi Lóránt FC 6 9.11

6 Brindza Blanka 2006 Vasas 2 9.28

7 Gulyás Zóra 2005 Kőszegi Lóránt FC 8 9.80

8 Balogh Lilla 2006 ARAK 1 9.83

Szél:

2. Futam  13:12  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bognár Anna 2003 BHSE 4 8.49 Q

2 Segecova Martina 2003 SVK - ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 3 8.49 Q

3 Gál Nikolett 2004 DVTK 5 8.90 Q

4 Lalik Petra 2006 DVTK 8 9.03 q

5 Fekete Fédra 1998 BHSE 6 9.35

6 Kirst Athina 2006 Vasas 7 9.36

7 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 2 9.81

Szél:

Női 60 méter gát – Döntő

 14:20  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Škvarková Stanislava 1996 SVK - ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 3 8.13

2 Répási Petra 1996 FTC 4 8.44

3 Segecova Martina 2003 SVK - ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 5 8.48

4 Bognár Anna 2003 BHSE 6 8.51

5 Bacsa Fanni 2001 DVTK 2 8.71

6 Gál Nikolett 2004 DVTK 7 8.81

7 Lalik Petra 2006 DVTK 1 8.83

8 Decker Szonja 2002 Vasas 8 9.27

Szél:
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Befejezési idő: 18:34

Női Magasugrás – Döntő

A domb  17:45  2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Velepec Ela 2005 SLO - AD Kladivar Celje 4 1.82

2 Papp Zsófia Edina 2006 BHSE 1 1.73 SB

3 Bali Krisztina 2004 ZALASZÁM-ZAC 3 1.55 =SB

4 Fenyvesi Emma Janka 2005 REAC SI SE 5 1.50 =PB

5 Gombás Petra 2008 ARAK 2 1.45

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.69 1.73 1.77 1.80 1.82 1.84

Velepec Ela - - - - - o o o xo o xxo xxx

Papp Zsófia Edina - - - - o o xo xxo xxx - - -

Bali Krisztina - o o xo xxx - - - - - - -

Fenyvesi Emma Janka o o xxo xxx - - - - - - - -

Gombás Petra o o xxx - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 18:01A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Női Rúdugrás – Döntő

 15:20  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 13 4.36 SB

2 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 4 4.01 SB

3 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 3 4.01 PB

4 Mészáros Emma 2006 KSI SE 7 3.81

5 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 12 3.71 SB

6 Kovács Luca 2005 A-Plast Ikarus BSE 1 3.71

7 István-Elek Anna 2004 UTE 6 3.61 =PB

8 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 10 3.61 PB

9 Tamás Mira Krisztina 2005 Viadukt SE 2 3.51 PB

10 Farkas Dorka 2007 UTE 11 3.41 PB

11 Kiss Kiara 2004 A-Plast Ikarus BSE 5 3.41

12 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 8 3.21

13 Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 9 3.21

Atléta 3.01 3.21 3.41 3.51 3.61 3.71 3.81 3.91 4.01 4.06 4.11 4.26 4.36 4.43

Klekner Hanga Csenge - - - - - - - - - - o o xo xxx

Garamvölgyi Petra - - - o o xo xxo xo o - xxx - - -

Kováts Fanni Virág - - - xo o xo o o xo - xxx - - -

Mészáros Emma - - - - - xxo o xxx - - - - - -

Borhy Anna Mária - o xxo o o o xxx - - - - - - -

Kovács Luca - - xo xo xxo xo xxx - - - - - - -

István-Elek Anna o o o xxo o xxx - - - - - - - -

Gastiaburu-Frank Abigél o o o xxo xo xxx - - - - - - - -

Tamás Mira Krisztina xo o o xxo xx- - - - - - - - - -

Farkas Dorka xo xo o xxx - - - - - - - - - -

Kiss Kiara - xo xo xxx - - - - - - - - - -

Lebics Orsolya o o xxx - - - - - - - - - - -

Nyári Virág xo o xxx - - - - - - - - - - -
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A győztes edzője Henyecz László.

Női Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Rekord Futam

1 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 6.33 PB 2

2 Endrész Klaudia 2001 KARC 6.27 SB 2

3 Molnár Viktória 2007 TSC-Geotech 5.87 PB 2

4 Ekler Luca 1998 TFSE 5.53 SB 2

5 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 5.51 PB 2

6 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 5.51 SB 2

7 Vrabecz Anna 2005 FTC 5.42 PB 2

8 Őry Viola 2007 BHSE 5.27 SB 2

9 Jánosi Tünde 2008 VEDAC 5.19 SB 1

10 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 5.14 2

11 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 5.12 SB 1

12 Pintér Nóra 2006 Csepel TC 5.06 SB 1

13 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 5.00 SB 1

14 Simon Boglárka 2007 VSD 4.89 PB 1

15 Uszléber Adél 2006 PSN - Pécsi Sportiskola 4.84 SB 1

16 Tas Réka 2007 Vasas 4.69 SB 1

17 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 4.63 PB 1

18 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 4.61 SB 1

19 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 4.51 PB 1

20 Gellérffy Emily 2008 Törökszentmiklósi DAK 4.48 PB 1

Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas NM 1

Tóth Lívia 2007 KARC NM 1

Varga Zita 2008 KARC NM 1

Veres Nóra 2008 Vasas NM 1

Gál Nikolett 2004 DVTK NM 1

Francisco-Lucas Laura 2006 FTC NM 2

Török Angéla 1991 SRB - Proleter NM 2

Bánhidi-Farkas Petra Beáta 1999 BHSE DNS 2

Boczonádi Bora 2007 MTK Budapest DNS 2

Đurđević Katarina 2007 SRB - AK Crvena zvezda DNS 2

Langmár Zsófia 2008 ARAK DNS 2

Glogovac Milica 2008 SRB - AK Crvena zvezda DNS 2



MASZ Fedettpályás Versenye
Budapest
2024-02-10–2024-02-11

46/61 2024-02-11 18:51:00

Befejezési idő: 15:30A győztes edzője Szigeti Csongor Barnabás.

Befejezési idő: 17:45

1. Csoport 1. csoport  14:55  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Jánosi Tünde 2008 VEDAC 5 5.19 SB

2 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 1 5.12 SB

3 Pintér Nóra 2006 Csepel TC 8 5.06 SB

4 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 2 5.00 SB

5 Simon Boglárka 2007 VSD 9 4.89 PB

6 Uszléber Adél 2006 PSN - Pécsi Sportiskola 13 4.84 SB

7 Tas Réka 2007 Vasas 11 4.69 SB

8 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 7 4.63 PB

9 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 10 4.61 SB

10 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 4 4.51 PB

11 Gellérffy Emily 2008 Törökszentmiklósi DAK 3 4.48 PB

Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 6 NM

Tóth Lívia 2007 KARC 12 NM

Varga Zita 2008 KARC 14 NM

Veres Nóra 2008 Vasas 15 NM

Gál Nikolett 2004 DVTK 16 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Jánosi Tünde 4.93 5.10 5.19 - - -

Amler Gréta x x 5.12 - - -

Pintér Nóra 4.96 4.91 5.06 - - -

Balogh Izabella Jázmin 4.79 5.00 4.92 - - -

Simon Boglárka 4.89 x 4.63 - - -

Uszléber Adél 4.71 x 4.84 - - -

Tas Réka x x 4.69 - - -

Nagy Lili Blanka 4.63 4.40 4.27 - - -

Szabó-Gyerák Maja 4.38 4.61 x - - -

Ipacs Laura Andrea x 4.51 4.47 - - -

Gellérffy Emily 4.27 4.34 4.48 - - -

2. Csoport 2. csoport  17:00  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 3 6.33 PB

2 Endrész Klaudia 2001 KARC 1 6.27 SB

3 Molnár Viktória 2007 TSC-Geotech 6 5.87 PB

4 Ekler Luca 1998 TFSE 4 5.53 SB

5 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 13 5.51 PB

6 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 10 5.51 SB

7 Vrabecz Anna 2005 FTC 16 5.42 PB

8 Őry Viola 2007 BHSE 11 5.27 SB

9 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 2 5.14

Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 9 NM

Török Angéla 1991 SRB - Proleter 12 NM

Bánhidi-Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 5 DNS

Boczonádi Bora 2007 MTK Budapest 7 DNS

Đurđević Katarina 2007 SRB - AK Crvena zvezda 8 DNS

Langmár Zsófia 2008 ARAK 14 DNS

Glogovac Milica 2008 SRB - AK Crvena zvezda 15 DNS
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Rózsahegyi Bori x 5.73 x 5.94 5.76 6.33

Endrész Klaudia x 6.25 5.33 x 6.27 6.17

Molnár Viktória 5.82 x x 5.80 5.87 x

Ekler Luca x x 5.53 x x x

Lak Réka Kinga 5.49 5.48 5.06 5.39 5.15 5.51

Áts Viktória x 5.36 x x 5.51 5.45

Vrabecz Anna x x 5.42 4.79 5.38 4.91

Őry Viola x x 5.27 x x 3.54

Dr. Nguyen Anasztázia x x 5.14 - - -
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Befejezési idő: 18:45A győztes edzői Deutsch Péter és Somogyvári Tamás.

Női Hármasugrás – Döntő

 17:50  2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 4 12.71 SB

2 Virók Erna Sára 2000 FTC 8 12.60 PB

3 Székely Liliána 2007 III. kerület TVE 7 11.15 PB

4 Molnár Eszter 2005 A-Plast Ikarus BSE 1 11.01 PB

5 Kovács Nóra 2004 KARC 5 10.82 SB

6 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 2 10.75 SB

7 Jánosi Tünde 2008 VEDAC 10 10.74 PB

8 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 3 10.51 PB

Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 6 NM

Nyilasi Dorina 2006 UTE 9 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Beatrix 12.62 12.71 12.55 12.47 12.69 x

Virók Erna Sára x 11.92 12.17 12.42 12.60 x

Székely Liliána 10.99 11.13 10.74 10.69 x 11.15

Molnár Eszter 10.94 11.01 10.86 10.76 10.81 x

Kovács Nóra 10.65 x x x 10.82 x

Francisco-Lucas Laura 10.75 x 10.26 10.03 - -

Jánosi Tünde 10.27 10.51 10.50 10.30 10.74 10.06

Hajdú Édua x x 10.51 - - -



MASZ Fedettpályás Versenye
Budapest
2024-02-10–2024-02-11

49/61 2024-02-11 18:51:00

Befejezési idő: 16:52A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 16:05  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Veiland Violetta 1998 SZVSE 1 16.09 SB

2 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 5 13.29

3 Fehér Brigitta Szilvia 2006 SZVSE 3 9.95 PB

4 Szabados Csilla Enikő 2006 REAC SI SE 6 9.02 PB

5 Kasza Melanie Lili 2006 SZVSE 7 8.79 PB

6 Török Angéla 1991 SRB - Proleter 2 8.09

7 Árpásiné Varga Márta 1976 Győri Atlétikai Club 4 7.46 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Veiland Violetta 15.61 16.09 15.51 15.31 x 15.51

Kling Réka 12.60 12.41 12.71 13.29 12.61 13.04

Fehér Brigitta Szilvia 9.45 9.95 x 9.39 9.81 x

Szabados Csilla Enikő 9.02 8.49 8.25 8.33 7.94 8.02

Kasza Melanie Lili 8.36 8.23 8.03 8.59 8.79 8.36

Török Angéla 8.09 7.94 7.39 - - -

Árpásiné Varga Márta 6.64 6.54 6.73 6.72 7.46 6.97
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Befejezési idő: 13:30

Befejezési idő: 14:40

JUNIOR - U20

JUNIOR - U20

Férfi 60 méter gát (0.99) – Előfutam

 13:30  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Dávid Peter 2006 SVK - ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 8 7.80 q

2 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 6 7.91 q

3 Orosz Balázs 2005 DVTK 4 8.45 q

4 Bodrogi Levente 2006 VSD 3 8.67 q

5 Öhlmann Dávid 2005 BHSE 7 8.82 q

6 Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI 2 8.96 q

7 Ferencz Barnabás 2006 ARAK 5 9.02 q

Szél:

Férfi 60 méter gát (0.99) – Döntő

 14:40  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Dávid Peter 2006 SVK - ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 4 7.81

2 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 5 7.90

3 Orosz Balázs 2005 DVTK 6 8.43

4 Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI 8 8.72

5 Öhlmann Dávid 2005 BHSE 3 8.93

6 Ferencz Barnabás 2006 ARAK 2 8.99

7 Bodrogi Levente 2006 VSD 7 9.01

Szél:
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Befejezési idő: 13:21

Befejezési idő: 14:30

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Adamik Zoltán.

Férfi 60 méter gát (0.91/8.80) – Előfutam

 13:20  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kis Roland 2008 KARC 5 8.31 q

2 Moskola Zsombor 2007 Csepel TC 6 8.37 q

3 Kertész Kálmán 2008 ARAK 4 8.64 q

4 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 3 8.76 q

5 Till Erik 2008 VEDAC 7 9.00 q

Szél:

Férfi 60 méter gát (0.91/8.80) – Döntő

 14:30  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kis Roland 2008 KARC 5 8.21

2 Moskola Zsombor 2007 Csepel TC 4 8.42

3 Kertész Kálmán 2008 ARAK 6 8.56

4 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 3 8.80

Till Erik 2008 VEDAC 7 DNS

Szél:
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:55A győztes edzői Eperjesi László, Ifj. Eperjesi László és Guba Pálné.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 18:00  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Mihály Levente 2008 SZVSE 7 14.68 PB

2 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 6 13.71 SB

3 Máger Botond László 2007 TSC-Geotech 4 13.35

4 Gaál Tamás 2008 KARC 9 13.09 PB

5 Váradi Erik 2007 Győri Atlétikai Club 2 12.55 PB

6 Kiss Bálint 2007 Győri Atlétikai Club 5 11.45

7 Ádám Attila 2008 TSC-Geotech 10 11.08

8 Szabó Dániel 2008 SZVSE 3 10.37 PB

9 Győri Máté 2007 Tamási TAM - BAU AC 8 9.70 PB

10 Kőrösi Tamás 2008 SZVSE 1 9.38 PB

11 Kimmel Tamás János 2008 Tamási TAM - BAU AC 11 8.98 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mihály Levente 13.64 14.68 x 13.51 12.51 14.17

Beke Zétény 12.50 13.03 12.64 13.71 13.21 x

Máger Botond László 12.38 x x 13.35 12.06 x

Gaál Tamás 11.82 11.51 12.25 11.13 x 13.09

Váradi Erik 11.40 x 11.71 12.14 12.55 11.92

Kiss Bálint 10.87 11.30 11.45 x 10.95 11.02

Ádám Attila 10.71 x x 10.65 11.08 11.01

Szabó Dániel 8.83 9.56 10.26 9.57 10.37 9.07

Győri Máté 9.70 9.41 8.79 - - -

Kőrösi Tamás 8.96 7.97 9.38 - - -

Kimmel Tamás János 7.77 8.98 8.28 - - -
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Befejezési idő: 12:51

Befejezési idő: 12:58

Befejezési idő: 14:11

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Donka László.

Női 60 méter gát (0.76/8.25) – Előfutam

1. Futam  12:50  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Ács Alíz 2007 DSC-SI 5 8.98 Q

2 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 2 9.08 Q

3 Faragó Kincső 2007 BHSE 4 9.12 Q

4 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 3 9.22 q

5 Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI 8 9.51

6 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 7 9.68

7 Simon Boglárka 2007 VSD 6 9.90

Szél:

2. Futam  12:57  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 2 8.99 Q

2 Honvári Abigél 2007 TSC-Geotech 3 9.14 Q

3 Mohácsi Blanka 2007 FTC 4 9.15 Q

4 Szűcs Kitti 2008 KARC 7 9.35 q

5 Vidics Edina 2007 VEDAC 5 9.74

6 Rákosy Csenge 2008 MTK Budapest 6 9.84

Szél:

Női 60 méter gát (0.76/8.25) – Döntő

 14:10  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Ács Alíz 2007 DSC-SI 3 8.90

2 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 4 8.93

3 Honvári Abigél 2007 TSC-Geotech 2 9.06

4 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 5 9.14

5 Mohácsi Blanka 2007 FTC 7 9.26

6 Szűcs Kitti 2008 KARC 8 9.37

7 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 1 9.48

Faragó Kincső 2007 BHSE 6 DNF

Szél:
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:52A győztes edzője Magyari Zoltán.

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 16:05  1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Sumits Lili 2007 MTK Budapest 7 10.34 PB

2 Bory Kinga 2008 A-Plast Ikarus BSE 2 10.12 PB

3 Ocskó Lilien 2008 SZVSE 1 9.88 PB

4 Száraz Vanda Regina 2008 SZVSE 3 9.82 PB

5 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 6 9.42

6 Berta Ágnes 2008 Törökszentmiklósi DAK 8 9.41 SB

7 Korom Lili 2008 SZVSE 5 9.10 SB

8 Borsos Dóra Julianna 2008 KASI 4 8.66 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Sumits Lili 9.97 9.82 9.84 10.34 9.65 9.71

Bory Kinga 9.36 9.86 10.12 10.03 9.45 9.51

Ocskó Lilien 9.52 9.73 x 9.46 9.88 9.67

Száraz Vanda Regina 9.71 9.82 9.55 9.04 9.19 9.59

Mátyus Eszter Ágnes 9.28 8.95 x 9.42 8.98 9.29

Berta Ágnes 9.41 9.40 9.28 9.12 8.82 x

Korom Lili 8.52 9.10 - - - -

Borsos Dóra Julianna 8.60 8.66 7.14 8.53 8.00 8.60
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Befejezési idő: 16:50

Befejezési idő: 16:54

Befejezési idő: 16:59

Befejezési idő: 17:03

Fiú 300 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 39.06 4

2 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 39.07 1

3 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 39.92 1

4 Balogh Hunor József 2009 SVSE 40.04 1

5 Horváth Áron 2009 KASI 40.57 3

6 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 40.60 1

7 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 42.45 2

8 Virág Mátyás 2010 KASI 42.58 4

9 Spollár Dés 2009 UTE 42.96 4

10 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 43.95 2

11 Pépp Zalán 2009 BSC 44.67 2

11 Orodán Balázs 2010 UTE 44.67 4

13 Szabó Péter 2010 UTE 44.83 3

14 Varga Kevin Noel 2010 FTC 45.61 3

15 Szabó Regő 2010 SVSE 46.47 3

Vincze Dominik Attila 2010 SVSE DNS 2

1. Futam  16:50  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 3 39.07

2 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 1 39.92

3 Balogh Hunor József 2009 SVSE 4 40.04

4 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 2 40.60

2. Futam  16:54  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE 4 42.45

2 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 1 43.95

3 Pépp Zalán 2009 BSC 3 44.67

Vincze Dominik Attila 2010 SVSE 2 DNS

3. Futam  16:58  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Horváth Áron 2009 KASI 1 40.57

2 Szabó Péter 2010 UTE 4 44.83

3 Varga Kevin Noel 2010 FTC 3 45.61

4 Szabó Regő 2010 SVSE 2 46.47

4. Futam  17:02  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 4 39.06

2 Virág Mátyás 2010 KASI 3 42.58

3 Spollár Dés 2009 UTE 1 42.96

4 Orodán Balázs 2010 UTE 2 44.67
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Befejezési idő: 15:29

Befejezési idő: 15:37

Fiú 1000 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 119 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 2:36.44 2

2 186 Szirbek Titusz 2009 SVSE 2:36.79 2

3 201 Szabó Csanád 2009 FTC 2:42.52 2

4 187 Sinka Dániel 2009 SVSE 2:46.41 2

5 88 Bognicsár Demény 2010 VSD 2:55.30 2

6 202 Juhász Edmond 2010 Petőfi DSZSE 2:55.42 2

7 188 Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE 2:57.42 2

8 65 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 2:59.82 2

9 205 Gaál Tamás 2009 Veresegyház VSK 3:03.47 1

10 165 Gyalog Ákos 2010 BSC 3:03.91 1

11 89 Fehér Máté 2010 VSD 3:06.05 1

12 90 Kaspár Balázs 2009 VSD 3:08.17 2

13 170 Fodor Ákos Krisztián 2010 KASI 3:09.87 1

14 171 Gyenesei István Máté 2009 KASI 3:10.16 1

15 194 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 3:13.28 1

1. Futam  15:25  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 205 Gaál Tamás 2009 Veresegyház VSK 3 3:03.47

2 165 Gyalog Ákos 2010 BSC 5 3:03.91

3 89 Fehér Máté 2010 VSD 2 3:06.05

4 170 Fodor Ákos Krisztián 2010 KASI 1 3:09.87

5 171 Gyenesei István Máté 2009 KASI 6 3:10.16

6 194 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 4 3:13.28

2. Futam  15:35  

2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 119 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 2 2:36.44

2 186 Szirbek Titusz 2009 SVSE 9 2:36.79

3 201 Szabó Csanád 2009 FTC 1 2:42.52

4 187 Sinka Dániel 2009 SVSE 4 2:46.41

5 88 Bognicsár Demény 2010 VSD 8 2:55.30

6 202 Juhász Edmond 2010 Petőfi DSZSE 7 2:55.42

7 188 Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE 6 2:57.42

8 65 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 5 2:59.82

9 90 Kaspár Balázs 2009 VSD 3 3:08.17



MASZ Fedettpályás Versenye
Budapest
2024-02-10–2024-02-11

57/61 2024-02-11 18:51:00

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:45A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 16:35  2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Dobó Csanád 2009 SZVSE 2 14.71 PB

2 Gurbács Gergő 2009 Győri Atlétikai Club 3 12.34 PB

3 Thékes Viktor 2009 SZVSE 5 11.71 PB

4 Brandt Máté 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. 4 9.53 PB

5 Balázs Bálint 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 9.41 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dobó Csanád 14.71 x x x x x

Gurbács Gergő 10.58 11.59 12.34 12.06 12.14 11.59

Thékes Viktor 11.53 11.71 11.04 10.64 11.21 11.16

Brandt Máté 8.94 9.18 9.53 9.49 x 9.53

Balázs Bálint 8.34 8.76 8.14 8.88 9.41 8.92
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Laki-Lukács Péter.

Befejezési idő: 15:50

Befejezési idő: 15:54

Befejezési idő: 15:58

Leány 300 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 41.63 1

2 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 44.37 1

3 Ujvári Jázmin 2009 MTK Budapest 44.81 1

4 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 45.73 3

5 Deák Izabella Anna 2009 KASI 46.33 2

6 Hüber Emma 2010 KASI 47.10 5

7 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 47.46 1

8 Molnár Boglárka 2010 UTE 48.01 5

9 Laborczfy Léna 2009 UTE 48.61 3

10 Méhes Hanna 2010 Szegedi RSC 48.80 4

11 Szász Bernadett 2009 KARC 49.16 3

12 Kajtár Boglárka 2010 AC Bonyhád 49.93 2

13 Szabó Alíz 2010 MTK Budapest 50.22 5

14 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 51.14 2

15 Szilágyi Dalma Flóra 2010 UTE 51.17 3

Lakics Lotti Ágnes 2009 FTC DQ 2

Matondo Leila 2010 UTE DQ 4

Balázs Bianka Luca 2010 UTE DNF 4

1. Futam  15:50  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 3 41.63

2 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 4 44.37

3 Ujvári Jázmin 2009 MTK Budapest 2 44.81

4 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 1 47.46

2. Futam  15:54  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Deák Izabella Anna 2009 KASI 1 46.33

2 Kajtár Boglárka 2010 AC Bonyhád 4 49.93

3 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 2 51.14

Lakics Lotti Ágnes 2009 FTC 3 DQ

3. Futam  15:58  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 3 45.73

2 Laborczfy Léna 2009 UTE 4 48.61

3 Szász Bernadett 2009 KARC 2 49.16

4 Szilágyi Dalma Flóra 2010 UTE 1 51.17

4. Futam  16:02  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Méhes Hanna 2010 Szegedi RSC 3 48.80

Matondo Leila 2010 UTE 4 DQ

Balázs Bianka Luca 2010 UTE 2 DNF
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Befejezési idő: 16:02

Befejezési idő: 16:06

5. Futam  16:06  

1. nap – 2024-02-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Hüber Emma 2010 KASI 2 47.10

2 Molnár Boglárka 2010 UTE 4 48.01

3 Szabó Alíz 2010 MTK Budapest 3 50.22
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:20A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány 1000 méter rövidpálya – Időfutam

 16:10  2. nap – 2024-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 79 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 2 2:53.49

2 93 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 1 2:59.12

3 190 Meilinger Vivien 2010 SVSE 11 3:16.65

4 60 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 8 3:20.33

5 82 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 10 3:21.60

6 81 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 5 3:23.59

7 191 Kovács Zoé 2010 SVSE 6 3:24.02

8 83 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 4 3:26.79

9 80 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 7 3:27.72

10 58 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 9 3:35.53

175 Fábián Eszter Anna 2009 KASI 3 DNS
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:30A győztes edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 12:45  2. nap – 2024-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Nagy Hanna 2009 KARC 4 12.29 PB

2 Marton Zsófi 2010 A-Plast Ikarus BSE 3 11.99

3 Esses Laura 2009 Hernádi KA 2 10.44

4 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 6 10.41 PB

5 Németh Kata 2009 SZVSE 10 9.73 PB

6 Sáfár Izabella 2009 KARC 11 9.61 PB

7 Sivadó Lilien 2010 MTK Budapest 7 9.35 PB

8 Balázs Linda 2010 Dabasi AK 1 7.87 PB

9 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 5 6.80 PB

10 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 9 6.31 PB

11 Wu Siyi 2010 A-Plast Ikarus BSE 8 5.90 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Hanna 9.50 10.67 9.03 10.99 11.33 12.29

Marton Zsófi 11.77 x 11.99 11.80 11.03 11.65

Esses Laura 9.32 9.49 10.33 9.46 10.44 9.58

Vincze Nikolett 10.31 10.08 9.91 10.01 8.90 10.41

Németh Kata 8.52 9.37 9.73 9.07 x 8.03

Sáfár Izabella 8.92 8.06 7.40 9.61 9.50 9.19

Sivadó Lilien 8.04 7.85 8.16 7.85 8.99 9.35

Balázs Linda 7.34 7.52 7.87 7.12 7.76 7.79

Ladányi Léna 6.80 6.04 6.32 - - -

Stefkovics Dóra 5.81 6.31 6.09 - - -

Wu Siyi 5.69 5.90 5.68 - - -


